
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
  Risultati della procedura di appalto

   Direttiva 2014/24/UE 
   

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 I.1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZI  

  
Denominazione ufficiale: Servizi Territoriali Est Trentino S.p.A. – (in sigla STET S.p.A.) 
 

Indirizzo postale: Viale Venezia 2/e 
 

Città: Pergine Valsugana 
(TN) 

Codice NUTS  IT D2 Codice postale: 
38057 
 

Paese: Italia 
 

Persona di contatto: 
 
All’attenzione di: Ufficio Approvvigionamenti – Katia 
Perli; Alessandro Monti 

Telefono: +390461518000 
 
 

E-mail: segreteria@cert.stetspa.it    
 

Fax: +390461532300 
 

Indirizzo(i) internet: 
Indirizzo generale dell’Ente Aggiudicatore (URL): http://www.stetspa.it/     
Indirizzo del Profilo di committente (URL): http://www.stetspa.it/bandi-di-gara/  
 

 

I.2) APPALTO CONGIUNTO 

  

 
 
I.4) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 
Altro tipo: società a totale partecipazione pubblica 

 

 
 
I.5) PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA’ 
 

 
Servizi di interesse economico  generale 
(distribuzione energia elettrica e gas, servizi idrici, 
illuminazione pubblica) 

 

mailto:segreteria@stetspa.it
http://www.stetspa.it/
http://www.stetspa.it/bandi-di-gara/




 

 

SEZIONE II: OGGETTO 

II.1) ENTITÀ DELL’APPALTO 

II.1.1) Denominazione: Fornitura di corpi illuminanti d’arredo per strade a 
traffico misto 

Numero di riferimento: 

CIG 6850388EFF 

CUP B33G16002130005 

II.1.2) Codice CPV principale:   31500000 

II.1.3) Tipo di appalto 

(a) Lavori  (b) Forniture  (c) Servizi  

II.1.4) Breve descrizione 
Il contratto consiste nella fornitura di corpi illuminanti aventi sorgenti a LED da utilizzarsi per l'illuminazione 
di strade a traffico motorizzato e pedonale, con ridotto impatto ambientale in un'ottica di ciclo di vita, ai sensi 
del Piano d’azione per la sostenibilità ambientale dei consumi nel settore della pubblica amministrazione 
(PAN GPP) e del Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio 23 dicembre 2013. 

II.1.6) Informazioni relative ai lotti      
 
Questo appalto è suddiviso in lotti: no  

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) 

78.710,94. -di cui 0,00.- euro relativi ad oneri per la sicurezza (pari al 30,59% di ribasso sull’importo a base 
d’asta) 
 

 

II.2) DESCRIZIONE 

II.2.3) LUOGO DI ESECUZIONE 

Codice NUTS: IT D2.  
Consegna materiale presso sede Committente  
 

II.2.5) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

 
Offerta economicamente più vantaggiosa, determinata in base ai criteri indicati nel documento "Parametri e 
criteri di valutazione delle offerte", agli atti di gara 
 
Ponderazione dell’offerta economica: punti 40 su 100 
Ponderazione dell’offerta tecnica: 60 su 100 
 

II.2.11) INFORMAZIONI RELATIVE ALLE OPZIONI 

OPZIONI    SI     NO   

Descrizione delle opzioni: 





 

 

L'Ente Aggiudicatore si riserva di affidare al medesimo appaltatore, per un periodo massimo di tre anni dalla 
conclusione dell'appalto iniziale, ulteriori appalti di forniture analoghe, per ulteriori euro 85.000 al lordo del 
ribasso di gara, pertanto per ulteriori euro 58.998,00.-. 

II.2.13) Informazioni sui fondi dell’Unione europea 

L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione europea  sì     no   
 
Numero o riferimento del progetto: 

II.2.14) Informazioni complementari 

 

 
 
 

 
SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1) Descrizione 

IV.1.1) Tipo di procedura 

 Procedura aperta 

IV.2) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO 

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura 

Bando di gara prot. 2016/0005193 del 28/10/2016, pubblicato sul profilo di committente e sul sito APAC 
http://www.appalti.provincia.tn.it/ (ai sensi art. 13, comma 2 L.P. 2/2016); 

 
 
 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
V.2) AGGIUDICAZIONE E VALORE DELL’APPALTO 

 
V.2.1.) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto:  11/01//2017 (gg/mm/aaaa)  

V.2.2) Informazioni sulle offerte 
 
Numero di offerte pervenute: 3 
L’appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici : no 

 

V.2.3) Nome e indirizzo dell’aggiudicatario 

Denominazione ufficiale:  

Impresa CITY DESIGN S.R.L. Partita IVA 02382500268 

http://www.appalti.provincia.tn.it/




 

 

Indirizzo postale: Via Trattori, 23 

Città:  ORMELLE (TV) 

 

Codice postale: 31024 

 

Paese: ITALIA 

Posta elettronica: 

(ordinaria) citydesign@citydesign.it 

 (PEC) info@citydesignpec.it 

Telefono: + 39 0422205811 

Indirizzo internet (URL): 

http://www.citydesign.it 

Fax: + 390422205800 

 

 
V.2.4) Informazione sul valore dell’appalto (IVA esclusa) 

 
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
 
€ 113.400,00.-. , di cui € 0,00.-. per oneri della sicurezza 
 
Valore totale del contratto di appalto: 
 
€ 78.710,94. -di cui € 0,00.- per oneri della sicurezza 

 

V.2.5) Informazioni sui subappalti (se del caso)     

E’ possibile che l’appalto venga subappaltato        sì     no  

Breve descrizione del valore/percentuale dell’appalto da subappaltare (se noto)  

 

 

 
 
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

 

VI.3) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI 

1) Normativa di riferimento: L.P. n. 23/1990 e relativo regolamento di attuazione; disposizioni del d.lgs. n. 50 
del 2016 e relativo regolamento di attuazione laddove espressamente richiamate negli atti di gara; 
2) Eventuali controversie contrattuali deferite alla competenza del Foro di Trento; non ammesso l’arbitrato; 
3) Responsabile del procedimento di gara: dr. Alessandro Monti - STET S.p.A., sede legale, posta 
elettronica: segreteria@cert.stetspa.it ; 
4) Ai sensi del combinato disposto dell’art. 13, comma 2 della L.P. n. 2/2016, dell’art. 19 e dell’art. 18, 
comma 2 della L.P. n. 23/1990, il presente avviso è pubblicato sul profilo di committente e sul sito 
http://www.appalti.provincia.tn.it/bandiappalti/ 

 

mailto:segreteria@stetspa.it




 

 

VI.4) PROCEDURE DI RICORSO 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso       

Denominazione ufficiale: 
T.R.G.A. (Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa) per la Regione Trentino Alto Adige, sezione di 
Trento 

Indirizzo postale: Via Calepina, 50  
 

Città: Trento 
 

Codice postale: 38100 
 

Paese:Italia 
 

Posta elettronica:  
urp.tn@giustizia-amministrativa.it  

Telefono: 
0461.273100 

 
Indirizzo internet (URL): 
http://www.regione.taa.it/tar.tn.it  

 
Fax: 
0461.980920 

 

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione (se del caso) 

Denominazione ufficiale: 
 

Indirizzo postale: 
 

Città: 
 

Codice postale: 
 

Paese: 
 

Posta elettronica: 
 

Telefono: 
 

Indirizzo internet (URL): 
 

Fax: 
 

VI.4.3) Procedure di ricorso 

Informazioni precise sui termini di presentazione del ricorso: 

trenta giorni dall’avvenuta conoscenza del provvedimento lesivo (esclusione dalla gara o aggiudicazione a 

terzi). 

 
Data di pubblicazione del presente avviso: 17/01/2017 

 
 

STET S.p.A. 
Il Responsabile del procedimento 

f.to Alessandro Monti 
 
 

 

mailto:urp.tn@giustizia-amministrativa.it
http://www.regione.taa.it/tar.tn.it



		2017-01-13T17:12:18+0100
	Monti Alessandro




